（全国古民家再生協会大分第二支部 総会例会）議事録
記録日：2018年 4月 7日

記録者：
団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大分第二支部

開催日時 2018年 4月 7日（土） 18:30〜19:00

開催場所 中津商工会議所 2階研修室

出席者 兎洞 新納 久下 鳥越(委任状)

議事 １， 開会宣言               支部長 兎洞 正和
２， 支部長挨拶              支部長 兎洞 正和
３， 審議事項

審 3-1 2017年度大分第二支部事業報告承認の件
別紙資料を支部長読み上げ 全員承認

審 3-2 2017年度大分第二支部収支決算承認の件
別紙資料を支部長読み上げ 全員承認

審 3-3 2018年度大分第二支部事業計画(案)承認の件
別紙資料を読み上げ    全員承認

審 3-4 2018年度大分第二支部収支予算(案)承認の件
別紙資料を読み上げ    全員承認

審 3-5 その他
特になし

４， 確認報告事項
確 4-1 全国古民家再生協会支部規約に関する件
別紙資料を読み上げ     全員承認

確 4-2 その他
特になし

５， その他
会員拡大協力の件
支部長より各自が会員拡大に協力依頼を提案、   全員承認

６， 閉会宣言               支部長 兎洞 正和
決定事項 会員拡大は事業者会員 2名以上必ず増加する。

次月開催日時

次月開催場所

次月議事内容